
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 7. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport Nova Gorica (Uradne 
objave, št. 7/02 in Uradni list RS, št. 46/10, 24/12, 2/16)  je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji_______________sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V svet zavoda Javni zavod za šport Nova Gorica se kot predstavnika Mestne občine 
Nova Gorica imenujeta 
 

• ANJA ŠČUKA,  
• ALEŠ BAJEC. 

2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 

 
 

 
Številka: 014-6/2018                                  Matej Arčon   
Nova Gorica,                       ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 



 

Številka: 014-6/2018-8 
Nova Gorica, 29. marca 2018 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

 
Ker se dosedanjemu svetu zavoda Javnega zavoda za šport Nova Gorica izteka mandat, 
je direktor omenjenega zavoda, dne 16. 3. 2018, Mestni svet Metne občine Nova Gorica 
pozval, da imenuje nove predstavnike ustanovitelja v svet zavoda Javnega zavoda za 
šport. 
 
Skladno s 7. členom Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport Nova Gorica ima svet 
zavoda sedem članov. Svet zavoda sestavljajo štirje predstavniki ustanovitelja, eden 
predstavnik delavcev in dva predstavnika uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti. 
  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 29. 3. 2018, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagana kandidata podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
PRIPRAVIL:        Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNIK 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


